2025 年 5 月 30 日

県体競泳・金沢市代表選手の皆様

金沢市水泳協会の関係者の皆様

            金沢市水泳協会 理事長 元祐 謙吾

                マスターズ委員長 喜多王 章

石川県民スポーツ大会水泳競技大会についてのご案内

今年も皆様方のご協力のおかげで、常連の方はもとより、初出場のメンバー１３名を含む総勢５１名を選出することが

できました。２年ぶりに開催される石川県体を通して、水泳を楽しみ、金沢水泳人の輪・和をもっと広げたいと考えており

ますので、何卒よろしくお願いいたします。大会日程、練習日、懇親会等を案内いたしますので、是非御参加ください。

出欠等については期日までに返信いただきますようお願い申し上げます。

■会場・日程・代表選手

１．会 場：小松屋内水泳プール （石川県小松市末広町 2 番地 TEL: 0761-21-9809

２．日 時：２０２５年 ６月２９日(日) ・７時 15 分現地集合 ・９時開会 ・終了１３時ごろ（未定）

３．競技順：（前回参考）

種目 推定時刻 種目 推定時刻

200m メドレーリレー 9:20～ 50m バタフライ 11:50～

50m 自由形 9:40～ 50m 平泳ぎ 12:20～

50m 背泳ぎ 10:30～ 200m フリーリレー 13:00～

200m メドレーリレー 混合 11:00～

200m メドレーリレー 男子 200 歳以上 11:20～

４．代表選手：裏面をご確認下さい。リレーの選考は当日最終決定とさせていただきます。

５．弁当：当日は選手全員に昼食の弁当を支給いたします。

■練習会・バス・懇親会

 以下１～４の内容を６月１４日(土)までに次ページの QR コードまたはリンクからのフォーム入力願います。

１．練習会… ６月２２日(日)、２８（土） 時間：１５：００～１７：００ 、場所：金沢プール（専有２～３レーン）

   参加費：無料（入口付近の金沢市水泳協会専用受付を行って入場ください）

   更衣室は、入口左側(５０ｍプール側）の団体用更衣室となります。一般用更衣室ではありません。

 ※６月中の火曜日、木曜日の 19 時～２0 時３０分、いいね金澤の練習会にも参加可能です（有料、通常

料金）。参加希望の方は下記担当まで事前連絡（TEL・SMS など）をお願いします。

２．会場行きバス

①イオンもりの里駐車場 ：「出発６：１０」  ５分前までに集合

②金沢プール駐車場  ：「出発６：３０」  ５分前までに集合（１日駐車可能）

ルート：①→②→会場（小松）7:15 着予定 定員２０名

 ・帰りは逆のルートとなります。

 ・主催者からの二次要項や交通事情などにより、出発時刻は変更となる場合があります。

・定員オーバーの場合、お車で行く人に協力してもらい「同乗」をお願いする場合があります。

・バス以外の方は７時 15 分に現地集合ください。控え場所によりテント設営などをお願いする場合があります。

・バスをご利用されない方には、交通費として「お一人…1,０００円」現地でお渡しします。

３．ご苦労さん会 ・６月２９日(日) １８：３０～ ANA クラウンプラザホテル 2F セラヴィ（中華）

        ・会費…大人 3,000 円（団体総合優勝の場合 2,000 円）、学生 1,000 円

４．Ｔシャツ

・Ｔシャツ（黄色・金沢市水泳協会）：大会当日着用願います。

・初出場の方、黄色 T シャツを持っていない方は、サイズをご指定願います。（T シャツ S,M,L,LL）

■入力フォーム

■連絡先

 喜多王 章 （マスターズ委員長）  090-3298-5301  金谷 尚美（マスターズ副委員長） 090-8266-9082

新谷 愛  （財務委員長）    080-1950-7755

50ｍ　自由形 泉　大雅 新出　晃大 50ｍ　自由形 中川　綾乃 松本　瑠花

50ｍ　平泳ぎ 大久保　知哉 松山　昂史 50ｍ　平泳ぎ 銭澤　佳奈 北村　うた

50ｍ　背泳ぎ 新出　晃大 佐成　純和 50ｍ　背泳ぎ 出町　愛梨 松本　瑠花

50ｍ　バタフライ 朝比奈　睦寛 斎木 涼太郎 50ｍ　バタフライ 中川　綾乃 川島　彩理

50ｍ　自由形 中村　健太郎 山田　晃弘 50ｍ　自由形 谷田　知沙 泉　直子

50ｍ　平泳ぎ 松田　慎平 50ｍ　平泳ぎ 谷田　知沙 泉　直子

50ｍ　背泳ぎ 松田　慎平 50ｍ　背泳ぎ

50ｍ　バタフライ 中村　健太郎 山田　晃弘 50ｍ　バタフライ

50ｍ　自由形 南　真吾 新城　雄一 50ｍ　自由形 金谷　尚美 藤澤　明子

50ｍ　平泳ぎ 元祐　謙吾 南條　成輝 50ｍ　平泳ぎ 小野寺　史織 清水　久美子

50ｍ　背泳ぎ 新城　雄一 寺坂　晋平 50ｍ　背泳ぎ 清水　久美子 高間　佐知子

50ｍ　バタフライ 南　真吾 南條　成輝 50ｍ　バタフライ 新谷　愛 新本　五月

50ｍ　自由形 高村　英司 吉村　真人 50ｍ　自由形 牧野　映子 鹿本　万記子

50ｍ　平泳ぎ 喜多王　章 門　諭 50ｍ　平泳ぎ 奥村　奈美 村井　江実子

50ｍ　背泳ぎ 門　諭 吉村　真人 50ｍ　背泳ぎ 村井　江実子

50ｍ　バタフライ 喜多王　章 高村　英司 50ｍ　バタフライ 牧野　映子 鹿本　万記子

50ｍ　自由形 田子　博史 炭田　祉朗 50ｍ　自由形 紙尾　京子 竹内　弘美

50ｍ　平泳ぎ 長田　達夫 炭田　祉朗 50ｍ　平泳ぎ 永岡　美奈子 竹内　弘美

50ｍ　背泳ぎ 新保　敏昭 喜成　年泰 50ｍ　背泳ぎ 山崎　和子 山田　見年子

50ｍ　バタフライ 田子　博史 喜成　年泰 50ｍ　バタフライ 山崎　和子 田中　香代子

40歳以上

50歳以上

６0歳以上

【男　子】 【女　子】

18歳以上

30歳以上

https://forms.gle/pPDYwxXfwta8c9Eu9